
182 – São Paulo, 121 (67) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 9 de abril de 2011

Contratada: Roseli Helena Ferreira - CNPJ nº 
13.204.138/0001-54

Valor do Contrato: R$ 14.400,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 21/2011
Objeto: Serviços de Facilitador Social por 07 hs/semanais 

- CRAS
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Jeferson Diego Gonçalves Oliveira - CNPJ nº 

13.032.035/0001-54
Valor do Contrato: R$ 9.600,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 21/2011
Objeto: Serviços de Educador Social por 04 hs/semanais 

- CRAS
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Centro Educacional Pé-de-Moleque S/C Ltda-

ME - CNPJ nº 00.343.789/0001-83
Valor do Contrato: R$ 5.400,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Carta Convite nº 02/2011
Objeto: Prestação de Serviços de Horas Máquina no Aterro 

Sanitário Município
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Valdecir Sanfelix-ME - CNPJ nº 55.117.931/0001-

66
Valor do Contrato: R$ 43.200,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Termo de Aditamento
Modalidade: Carta Convite nº 10/2010
Objeto: Construção de uma Área de Esporte e Lazer no 

Bairro Jardim Vantini - I
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: RR Nogueira Construções Ltda-ME - CNPJ nº 

10.665.688/0001-82
Aditamento de Prazo: 09 de junho de 2011
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Modalidade: Pregão Presencial nº 56/2010
Objeto: Aquisição de Combustíveis (Etanol Comum, Gasoli-

na comum e Óleo Diesel)
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Posto Pirapozinho Ltda - CNPJ nº 

54.797.493/0001-61
Aditamento de Valor: R$ 2,22 (dois reais e vinte e dois 

centavos) o litro do Etanol Comum
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Modalidade: Tomada de Preço nº 04/2010
Objeto: Reforma do Centro de Saúde
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Green Soluções em Engenharia Ltda - CNPJ nº 

11.516.700/0001-50
Aditamento de Valor e Prazo: R$ 20.275,90 (vinte mil, 

duzentos e setenta e cinco reais e noventa centavos), finalizando 
em 30/06/2011.

Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Modalidade: Tomada de Preço nº 03/2010
Objeto: Execução de 4.998,50 m2 de Pavimentação Asfálti-

ca e 1.291,00 ml de guias e sarjetas em diversas ruas
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Guaxima Pavimentação e Construção Ltda - 

CNPJ nº 53.535.969/0001-23
Aditamento de Prazo: Fica prorrogado o contrato em 90 

(noventa) dias, conforme art.57 da Lei Federal nº 8.666/93
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla – Prefeito
Modalidade: Carta Convite nº 12/2010
Objeto: Execução de 3.038,08 m2 de Pavimentação Asfálti-

ca e 949,40 ml de guias e sarjetas em diversas ruas
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Guaxima Pavimentação e Construção Ltda - 

CNPJ nº 53.535.969/0001-23
Aditamento de Prazo: Fica prorrogado o contrato em 90 

(noventa) dias, conforme art.57 da Lei Federal nº 8.666/93
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla – Prefeito
Modalidade: Carta Convite nº 13/2010
Objeto: Execução de 3.242,80 m2 de Pavimentação Asfálti-

ca e 412,70 ml de guias e sarjetas em diversas ruas
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Guaxima Pavimentação e Construção Ltda - 

CNPJ nº 53.535.969/0001-23
Aditamento de Prazo: Fica prorrogado o contrato em 90 

(noventa) dias, conforme art.57 da Lei Federal nº 8.666/93
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla – Prefeito

(A debitar) (9)

PIRASSUNUNGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EDITAL
Edital: 67/11. Processo Administrativo: 1023/11. Pregão Pre-

sencial: 39/11. Objeto: aquisição de aparelho BIPAP. O Edital será 
fornecido aos interessados na Seção de Licitação, na Rua Galício 
Del Nero, 51, Centro, a partir do dia 11 até o dia 20 de abril de 
2011, mediante o recolhimento da taxa no valor de R$ 25,00 
(vinte e cinco reais), na Seção de Tributação, sendo que aque-
les que desejarem apenas consultar o seu conteúdo também 
poderão dirigir-se à Seção de Licitação. Os envelopes deverão 
ser protocolados até às 9 horas do dia 25 de abril de 2011, na 
Seção de Comunicações, no endereço acima. Pirassununga, 08 
de abril de 2011. Viviane dos Reis – Chefe da Seção de Licitação.

Edital: 68/11. Processo Administrativo: 1211/11. Tomada de 
Preços: 05/11. Objeto: contratação de serviços técnicos especia-
lizados de assessoria para análise global da situação existente 
na cidade quanto à circulação de veículos de carga, com análise, 
inclusive, nos termos de fluxo de tráfego no Polo Industrial Gui-
lherme Muller Filho. O Edital será fornecido aos interessados na 
Seção de Licitação, na Rua Galício Del Nero, 51, Centro, a partir 
do dia 11 até o dia 19 de abril de 2011, mediante o recolhimento 
da taxa no valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), na Seção de 
Tributação, sendo que aqueles que desejarem apenas consultar 
o seu conteúdo também poderão dirigir-se à Seção de Licitação. 
Os envelopes deverão ser protocolados até as 14 horas do dia 
26 de abril de 2011, na Seção de Comunicações, no endereço 
acima. As empresas deverão estar devidamente cadastradas 
na Prefeitura Municipal de Pirassununga, conforme Decreto nº 
3.789, até o dia 19 de abril de 2011. Pirassununga, 08 de abril de 
2011. Viviane dos Reis – Chefe da Seção de Licitação.

Edital: 69/11. Processo Administrativo: 1194/11. Pregão 
Presencial: 40/11. Objeto: serviços técnicos especializados para 
montagem e instalação da estrutura cênica no centro de con-
venções. O Edital será fornecido aos interessados na Seção de 
Licitação, na Rua Galício Del Nero, 51, Centro, a partir do dia 11 
até o dia 25 de abril de 2011, mediante o recolhimento da taxa 
no valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), na Seção de Tributa-
ção, sendo que aqueles que desejarem apenas consultar o seu 
conteúdo também poderão dirigir-se à Seção de Licitação. Os 
envelopes deverão ser protocolados até às 9 horas do dia 26 de 
abril de 2011, na Seção de Comunicações, no endereço acima. 

PINHALZINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

JULGAMENTO DA C.P.L - PROPOSTA COMERCIAL- TOMADA 
DE PREÇOS N. 007/2011. OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO 
DE CASCALHO. A C.P.L., conforme consta em ata de reabertura 
da sessão, NOTIFICA todos interessados que: CLASSIFICOU, 
em 1º LUGAR, a proposta apresentada pela empresa NILZE 
LONGATTO JARDIM ME, com o preço unitário de R$ 13,99 
m³; CLASSIFICOU, em 2º LUGAR, a proposta apresentada pela 
empresa CONCRYEL, PAV. IND. COM. LTDA. com o preço unitário 
de R$ 14,00 m³;

DESCLASSIFICOU a proposta apresentada pela empresa 
ELISANGELA DE FÁTIMA AZANHA EPP, com fulcro no item 6.10 
– “A”; “A.1” do edital.  Abre-se prazo recursal nos termos do 
Artigo 109 da Lei Federal n. 8.666/93 e alterações. Pinhalzinho, 
08/04/2011. MAGALI M.P. CEZAR. Pres. CPL.
(A debitar) (9)

PIRACICABA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA

AVISO DE LICITAÇÃO
Comunicamos que está aberta a Licitação relacionada 

abaixo:
Modalidade: Pregão Presencial nº 60/2011. Processo nº: 

38405/2011.
Objeto: fornecimento parcelado de testes de imuno hor-

mônio, durante o exercício de 2011. Início da Sessão Pública: 
26/04/2011 às 9h00, na Sala de Licitações da Prefeitura do 
Município de Piracicaba, sita na Rua Antônio Corrêa Barbosa, 
n.º 2233, 1º andar, Piracicaba/SP.

O Edital completo encontra-se a disposição na Divisão de 
Compras, sito a Rua Antônio Corrêa Barbosa, 2233, 1º andar, 
no horário das 08h30 às 16h30. Fone (19) 3403-1020. Fax 
(19) 3403-1024, ou poderão ser solicitados através do e-mail 
compras@piracicaba.sp.gov.br. Piracicaba, 08 de abril de 2011.
(A debitar) (9)

PIRAJU

PREFEITURA MUNICIPAL 
DA ESTÂNCIA DE PIRAJU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N. 12/2011
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras 

para implantação da rede de galerias de águas pluviais em faixa 
de terra localizada nos fundos dos imóveis da Rua Pinheiro Preto 
no Conjunto Habitacional “Augusto Morini”, neste Município. 
Vencimento: 27 de abril de 2011, às 11, 00 horas. Edital ao custo 
de R$ 20,00 (vinte reais) no Setor de Licitações, ou download 
gratuito no sitio eletrônico: www.estanciadepiraju.com.br. Infor-
mações: Setor de Licitações e Contratos – Praça Ataliba Leonel, 
173, centro, Fone/Fax: 33059006/33059034.
(A debitar) (9)

PIRANGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 56/2010, de 24/08/2010
TERMO ADITIVO Nº 03/2011, de 28/03/2011
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirangi; Contratada: 

Construmella Construtora Ltda, CNPJ nº 11.333.594/0001-79, 
sediada na cidade de Monte Azul Paulista – SP, na Rua Dr. Cícero 
de Moraes, nº 507; CLÁUSULA PRIMEIRA: A Cláusula Sexta “DO 
PRAZO” do contrato administrativo nº 56/2010, passa a vigir 
com a seguinte redação: “Cláusula Sexta - O prazo máximo e 
total para a execução do objeto do presente contrato será de, 
no máximo 300 dias, contados da expedição da ordem de ser-
viço expedida pelo Setor de Engenharia da Prefeitura Municipal 
de Pirangi, iniciando-se em 30/08/2010 e encerrando-se em 
29/06/2011”. CLÁUSULA SEGUNDA: São mantidas e inalteradas 
e em pleno gozo de eficácia, todas as demais cláusulas, desde 
que não conflitem com as disposições da cláusula 1ª, deste 
termo; DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 28/03/2011.

Pirangi, 08 de Abril de 2011.
Brás de Sarro - Prefeito Municipal

(A debitar) (9)

PIRAPOZINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPOZINHO

Extrato de Contrato
Licitação: Pregão Presencial nº 19/2011
Objeto: Aquisição de Suco Concentrado Líquido para 

Merenda Escolar
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Márcio Eduardo Peres Munhos-ME - CNPJ nº 

12.347.078/0001-66
Valor do Contrato: R$ 57.000,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 20/2011
Objeto: Aquisição Produtos para Suplementação ou Com-

plementação Alimentar Nutricional
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Cirurcenter Produtos Hospitalares Ltda-EPP - 

CNPJ nº 02.715.655/0001-71
Valor do Contrato: R$ 25.630,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 20/2011
Objeto: Aquisição Produtos para Suplementação ou Com-

plementação Alimentar Nutricional
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Empório Hospitalar Comércio de Produtos 

Cirúrgicos Hospitalares Ltda - CNPJ nº 04.106.730/0001-22
Valor do Contrato: R$ 5.190,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 20/2011
Objeto: Aquisição Produtos para Suplementação ou Com-

plementação Alimentar Nutricional
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Simone de Camargo Rubio-ME - CNPJ nº 

08.031.271/0001-16
Valor do Contrato: R$ 144.585,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 21/2011
Objeto: Serviços de Educador Social por 6 hs/semanais - 

CRAS
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho
Contratada: Clezio Chiozzini - CNPJ nº 12.628.439/0001-42
Valor do Contrato: R$ 7.200,00
Pirapozinho, 08 de abril de 2011
Marcos Antonio Brambilla - Prefeito
Licitação: Pregão Presencial nº 21/2011
Objeto: Serviços de Orientador Social por 12 hs/semanais 

- CRAS
Contratante: Prefeitura Municipal de Pirapozinho

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE PERUÍBE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2011
TERMO COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DE PROPOSTA 

E HABILITAÇÃO
Transcorridas regularmente as sessões públicas do pregão 

epigrafado, reuniram-se: o pregoeiro e equipe de apoio que após 
análise das propostas/lances e documentação apresentada na 
presente licitação, decidindo-se por:

1) Declarar vencedora a empresa para o lote mencionados 
com o respectivo valor a seguir:

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 08.528.442/0001-17, estabelecida à Rua Wilk 
Ferreria de Souza nº 251, na cidade de São José do Rio Preto/
SP, Estado de São Paulo, ao valor final negociado de R$ 49,95 
(quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos).

2) HABILITAR a empresa mencionada no item 1 deste 
termo, posto que atendeu as exigências do edital referente a 
documentação.

3) ANÁLÁLISE DADS AMOSTRAS: Após análise realizada 
em 06 de abril de 2011, às 09:00 no Refeitório Municipal, da 
amostra da cesta básica de alimentos ofertada pela empresa 
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda, sem a presença de 
representantes das empresas parcicipantes, pela Nutricionista, 
constatou-se a conformidade dos itens com as especificações 
estabelecidas no anexo I do edital de pregão presencial nº 
15/2011.

Os autos do processo 628/2011, que originou o Pregão 
Presencial em questão, estão com vistas franqueadas aos inte-
ressados no Departamento de Administração, localizado à Rua 
Nilo Soares Ferreira nº 50 - Peruibe/SP, nos horários das 09:00 
às 16:00 horas. E nada mais havendo a tratar foi encerrado o 
presente Termo que lido e achado conforme, vai devidamente 
assinado.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE 
PERUIBE, EM 07 DE ABRIL DE 2011.

WILSON TEIXEIRA FERREIRA - PREGOEIRO
(A debitar) (9)

PINDAMONHANGABA

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINDAMONHANGABA

A Prefeitura comunica em publicação veiculada na seção 
Executivo/DOE em 8/4/11, que cuida da Inex. nº. 13/11, que 
cuida de “Aquisição de cartão eletrônico (vale transporte) da 
linha urbana de Guaratinguetá”, leia-se corretamente: ‘Pinda-
monhangaba, 07 de abril de 2011’.

Pindamonhangaba, 08 de abril de 2011.
(A debitar) (9)

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINDAMONHANGABA

A Prefeitura comunica que no PP nº. 29/11, que cuida de 
“Contratação de empresa especializada para realização de con-
curso público na Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba”, 
a Autoridade Superior, face às manifestações da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos e Secretaria de Finanças, considera a presente 
licitação FRACASSADA, com base nas Lei Fed. 8666/93 e 10.520 
e suas alterações.

Pindamonhangaba, 06 de abril de 2011.
(A debitar) (9)

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PINDAMONHANGABA

A Prefeitura torna público que se acha reaberto no Depto. 
de Licitações e Compras, sito na Av. N. Sra. do Bom Sucesso, nº. 
1400, Bairro Alto do Cardoso, o PP nº. 31/11, referente à “Aqui-
sição de vale transporte linha Pindamonhangaba×Taubaté”, 
com encerramento dia 20/04/11 às 15h30 e abertura às 16h. O 
edital estará disponível no site www.pindamonhangaba.sp.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas no endereço supra 
das 8h00 às 17h00, ou através do tel.: (12) 3644-5600.

Pindamonhangaba, 07 de abril de 2011.
(A debitar) (9)

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

A Câmara Municipal de Pindamonhangaba, informa que se 
acha aberto pregão presencial, nº 05-A/11, com encerramento 
dia 26/04/11, às 14: 00 horas, para a aquisição de uniformes. 
Maiores informações pelo telefone (0xx12) 3644.2250, ou na 
Câmara, na Rua Vereador Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mom-
baça, mesma localidade, das 08: 30 às 11: 30 e das 14: 00 às 17: 
00 horas, inexistindo custo do edital, para retirada na Câmara. 
O edital também estará disponível pelo site www.camarapinda.
sp.gov.br, sem ônus.
(A debitar) (9)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, 

comunica que será realizada no próximo dia 13.04.2011, às 
9:00 horas na Câmara Municipal de Pedregulho, localizada na 
Rua Joaquim Ferreira Coelho, 525, Pedregulho – SP, audiência 
pública para apreciação dos relatórios financeiros e operacionais 
da saúde, referente ao 1º Trimestre de 2011, em cumprimento ao 
Artigo 12 da Lei Federal nº 8689/93.

DR. DIRCEU POLO
PREFEITO MUNICIPAL

(A debitar) (9)

PENÁPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENÁPOLIS

Convite 21/11 – Processo 58/11
Objeto: Contratação de empresa especializada para desen-

volver serviços de arte-educação junto ao livrônibus.
Prazo para entrega dos envelopes: até o dia 19/04/11 às 

14:00 horas.
Data da sessão pública de abertura dos envelopes: dia 

19/04/2011 às 14:00 horas.
Informações através do Serviço de Compras da Prefeitura, 

situado na av. Marginal Maria Chica, 1400, fone (18) 3654-2537 
e 3654-2538, com expediente ao público das 8:00 às 16:00 
horas, de segunda a sexta-feira.

Edital disponível no site www.penapolis.sp.gov.br
Penápolis, 06 de abril de 2011.
Aparecida R. M. Soares
Chefe do Serviço de Compras

(A debitar) (9)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENÁPOLIS

Homologação do Pregão Presencial nº 19/2011 – Processo 
43/11 – Edital 1021/11, destinado à contratação de empresa 
para fornecimento de 2.000 m³ de pedrisco e 200 m³ de 
pedra 02, para a empresa PEDREIRA GLICÉRIO LTDA – CNPJ 
44.562.262/0001-15, pelo valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco 
reais) o metro cúbico, perfazendo o valor total de R$ 99.000,00 
(noventa e nove mil reais). O pagamento será realizado com 30 
dias, após cada entrega.

Penápolis, 07 de abril de 2011.
João Luís dos Santos
Prefeito Municipal

(A debitar) (9)

PERUÍBE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE PERUÍBE

AVISO DE LICITAÇÃO
Considerando que houve modificação no Anexo I do Edital 

da Tomada de Preços nº 01/2011, fica reaberto o prazo inicial-
mente estabelecido em observância ao disposto no § 4º do Art. 
21 da Lei Federal nº 8.666/93.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 
01/2011

SÍNTESE DO OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EE JOSÉ 
BATISTA CAMPOS.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço global.
AGENDAMENTO DE VISITA TÉCNICA: A empresa licitante 

deverá solicitar agendamento de visita ao local dos serviços, 
mediante requerimento, junto ao Departamento de Administra-
ção da Prefeitura Municipal de Peruíbe, mencionando o nome e 
n° da cédula de identidade do representante da empresa que 
realizará a visita, bem como a data e possível horário que a 
empresa irá realizar a visita técnica.

VISITA TÉCNICA: Do dia 11 de abril de 2011 até o dia 03 
de maio de 2011, das 09:00 às 16:00 hs, exceto aos sábados, 
domingos e feriados.

DATA DE RECOLHIMENTO DA GARANTIA DE PARTICIPA-
ÇÃO: Até às 16:00 horas do dia 03 de maio de 2011.

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO 
E PROPOSTA: Até às 10:00 horas do dia 04 de maio de 2011.

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO 
E PROPOSTA: Dia 04 de maio de 2011 às 10:30 horas, na sala de 
reuniões do Paço Municipal.

O Edital Completo e Anexos será disponibilizado para con-
sulta ou para aquisição gratuita (CD OU PENDRIVE), a partir do 
dia 11 / 04 /2011, no Departamento de Administração, localizado 
à Rua Nilo Soares Ferreira nº 50, Centro, Peruibe/SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PERUÍBE, EM 08 DE ABRIL DE 2011.

MILENA BARGIERI
PREFEITA MUNICIPAL

(A debitar) (9)

Os candidatos aprovados e classificados, conforme estabelecem os itens 5.2 e 7.1 do Edital de Concurso, estão convocados para 
as PROVAS PRÁTICAS (2ª fase), que será realizada no dia 1º DE MAIO DE 2011, a saber:

1º DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) – 8 HORAS

CARGO LOCAL CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA

Ajudante de Serviços Diversos. “PÁTIO MUNICIPAL” Rua Capitão Elias Moreira, s/nº – Pedregulho – SP. Do 1º ao 50º candidatos classificados.
1º DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) – 8 HORAS

CARGO LOCAL CLASSIFICADOS PARA AULA EXPOSITIVA

Prof. de Ensino Fundamental 1ª a 4ª séries e EJA. “E.M.E.B. DO BAIRRO SANTA CRUZ” – Rua Josino 
 Barbosa, 610 – Bairro Santa Cruz - Pedregulho – SP. Do 1º ao 20º candidatos classificados.

1º DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) – 10 HORAS

CARGO LOCAL CLASSIFICADOS PARA AULA EXPOSITIVA

Prof. de Ensino Fundamental 1ª a 4ª séries e EJA. “E.M.E.B. DO BAIRRO SANTA CRUZ” – Rua Josino 
 Barbosa, 610 – Bairro Santa Cruz - Pedregulho – SP. Do 21º ao 40º candidatos classificados.

1º DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) – 13 HORAS

CARGOS LOCAL CLASSIFICADOS PARA AULA EXPOSITIVA

Prof. de Ensino Fundamental 1ª a 4ª séries e EJA. “E.M.E.B. DO BAIRRO SANTA CRUZ” – Rua Josino 
 Barbosa, 610 – Bairro Santa Cruz - Pedregulho – SP. Do 41º ao 60º candidatos classificados.
Professor de Educação Infantil. “E.M.E.B. DO BAIRRO SANTA CRUZ” – Rua Josino 
 Barbosa, 610 – Bairro Santa Cruz - Pedregulho – SP. Todos candidatos classificados.

1º DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) – 13 HORAS

CARGO LOCAL CLASSIFICADOS PARA PROVA PRÁTICA

Merendeiro “E.M.E.B. DO BAIRRO SANTA CRUZ” – Rua Josino Barbosa, 610 – Bairro Santa Cruz - Pedregulho – SP. Do 1º ao 20º candidatos classificados.
1º DE MAIO DE 2011 (DOMINGO) – 15 HORAS

CARGO LOCAL CLASSIFICADOS PARA PROVA DE DIGITAÇÃO

Monitor de Telecentro “E.M.E.B. DO BAIRRO SANTA CRUZ” – Rua Josino Barbosa, 610 – Bairro Santa Cruz - 
 Pedregulho – SP. Todos candidatos classificados.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas práticas acima descriminados, com antecedência mínima de 30 (trinta 
minutos), munidos de Cédula de Identidade (RG) e Protocolo de Inscrição, para realizar os testes diversos conforme Edital de 
Concurso.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos retardatários.
A Avaliação Psicológica (3ª fase) para os cargos cujo Edital de Concurso estabelece, será realizada em data, locais e horários a 

serem divulgados através de Edital de Convocação Especifico.
A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação, contendo as notas em todas as provas se acha disponível na sede da 

Prefeitura do Município de Pedregulho - SP.
Pedregulho - SP, 09 de abril de 2011.
Dirceu Polo
Prefeito

(A debitar) (9)


